
Uchwała Nr XL/339/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 16 grudnia 2013r.  

 

w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Międzyrzec Podlaski Programu „Karta Rodziny 3+” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18. Ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z poźn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182, z późn. zm.) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski, uchwala co 

następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się do realizacji na terenie miasta Międzyrzec Podlaski Program „Karta Rodziny 

3+” będący elementem polityki społecznej w obszarze wspierania działań na rzecz rodziny 

wielodzietnej realizowanej przez Miasto Międzyrzec Podlaski. 

2. Program „Karta Rodziny 3+” ma na celu 

1) wspieranie rodzin wielodzietnych i wielodzietnych rodzin zastępczych, 

2) poprawę warunków życia rodzin wielodzietnych i wielodzietnych rodzin zastępczych, 

3) zwiększenie szans rozwojowych i życiowych dzieci i młodzieży z rodzin wielodzietnych, 

4) kształtowanie pozytywnego wizerunku rodzin wielodzietnych.  

3. Uprawnionymi do korzystania z Programu „Karta Rodziny 3+” są członkowie rodzin 

wielodzietnych w  tym rodzin zastępczych, zamieszkujących na terenie Miasta Międzyrzec 

Podlaski, wychowujących co najmniej 3 dzieci w wieku do 20 roku życia.  

 

 

§ 2 

1. Cele Programu „Karta Rodziny 3+”, określone w § 1 uchwały, będą realizowane poprzez: 

1) zwiększenie osobom, o których mowa w § 1 ust. 3 uchwały, dostępności do działań 

kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych oferowanych przez jednostki  organizacyjne  

i instytucje kultury i sportu Miasta Międzyrzec Podlaski, 

2) opracowanie, promocję i koordynację systemu zniżek udzielanych rodzinom 

uczestniczącym w Programie przez inne instytucje  publiczne, niepubliczne, organizacje 

pozarządowe oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą. 

§ 3 

Regulamin przyznawania, wydawania i korzystania z „Karty Rodziny 3+” oraz jej wzór wprowadzone 

zostaną w drodze Zarządzenia Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


